Wasser im Garten
Dura-Garden GmbH
Industriezentrum 14-20
D-32139 Spenge
Internet: www.dura-garden.de
Telefon: +49 (0) 5225 - 601 210
e Mail: info@dura-garden.de
Fiberglasbecken und PE-Becken rund
                                                         - sehr hohe Belastbarkeit bei geringem Eigengewicht
- * Produkte aus SMC werden in Deutschland hergestellt
- gutes Preisleistungsverhältnis
Fiberglasbecken rund
Art. Nr.                                        Größe                                       Volumen
SB06600  *              66 cm x 33 cm      95 l
SB09000  *   90 cm x 33 cm    180 l
SB09001   90 cm x 60 cm                  280 l
SB12000  * 120 cm x 33 cm                  280 l
SB12001  *           120 cm x 61 cm                  475 l
SB15000F 150 cm x 35 cm    450 l
SB15001F 150 cm x 60 cm    750 l
SB17000F 170 cm x 35 cm                 500 l
SB17001F 170 cm x 60 cm              1.000 l
SB22001F 220 cm x 60 cm    1.600 l
Halbrundbecken aus Fiberglas
Art. Nr.                                         Größe                                       Volumen
SB09002   90 cm x 35 cm   ca. 70 l
SB12002 120 cm x 35 cm ca. 120 l
Becken aus PE rund
Art. Nr.                                        Größe                                        Volumen
SB0450PE   45 cm                                20 l
SB0550PE   55 cm   45 l
SB0600PE   60 cm   65 l
SB0660PE   66 cm   90 l
SB0900PE   90 cm 150 l
SB1200PE 120 cm 275 l
Fiberglasbecken eckig
Art. Nr.                                         Größe                                       Volumen
SB0700EF   70 x   70 cm x 35 cm      70 l
SB1000EF 100 x 100 cm x 35 cm     200 l
SB1200EF 120 x 120 cm x 35 cm    350 l
SB1500EF 150 x 150 cm x 45 cm    780 l
SB2200EF 220 x 220 cm x 35 cm 2.000 l
SB08060EF   80 x   60 cm x 35 cm    160 l
SB12082EF 120 x   80 cm x 20 cm    200 l
SB12080EF 120 x   80 cm x 35 cm    330 l
SB12081EF 120 x   80 cm x 60 cm    570 l
SB10020EF 100 x 200 cm x 35 cm    700 l
SB13026EF 130 x 260 cm x 35 cm 1.000 l
GFK Deckel
                                                         - sehr hohe Belastbarkeit bei geringem Eigengewicht
- * Produkte aus SMC werden in Deutschland hergestellt
- gutes Preisleistungsverhältnis
Deckel rund
Art. Nr.                                                                 Größe
AD04500  *   45 cm
AD05500  *   55 cm
AD06000  *   60 cm
AD06600  *   66 cm
AD09000  *   90 cm
AD12000  * 120 cm
AD15000F 150 cm
AD17000F 170 cm
AD22000F 220 cm
Halbrunddeckel aus Fiberglas
Art. Nr.                                                                  Größe
AD09002   90 cm
AD12002 120 cm
Eckige Deckel aus Fiberglas
Art. Nr.                                                                  Größe
AD0700EF         70 x   70 cm
AD1000EF       100 x 100 cm
AD1200EF       120 x 120 cm
AD1500EF       150 x 150 cm
AD2200EF       220 x 220 cm
AD08060EF         80 x   60 cm
AD12080EF       120 x   80 cm
AD10020EF 2 x 100 x 100 cm
AD13026EF 2 x 130 x 130 cm
Abdeckgitter aus verzinktem Stahl
- flexible Wasserspielausrichtung möglich
- hohe Belastbarkeit
- große Revisionsöffnung
Art. Nr.                                                                 Größe
VAD0660             66 cm
VAD0900             90 cm
VAD1200           120 cm
VAD1001 100 x 100 cm
VAD1201 120 x 120 cm
VAD1500                 150 cm
Gitternetze aus PE
Art. Nr.                                                                 Größe
GN06600             66 cm
GN09000             90 cm